† Syntaxis. *Flexilocus et obscurus. Obscurus, et difficiles habens explicatus. Obscurum et ignotum. Obscurum et cæcum.*

**OBSECRATIO**, *onis. precæ, deprecatio, obsecratio.* de Inu. 47 a, & de Orat. 162 a, Si precæ & obsecratione humili ac supplicii utemur. de Ar. 258 b, Constituendæ nobis sunt procuraciones & obsecratio, &c. \* pro Font. 284 a, Cauete ne periculosum superbumq; sit, eius vos obsecrationem repudiare.

**OBSECRAS**, *as. amabo te.* pro Dom. 219 b, Idè pro salute mea populum Rom. obsecrauit. Postq. 201 b, Deniq; ipse pro mea vos salute non rogauit solùm, verum etiam obsecrauit. de Or. 116 b, Non solùm hortabor, vel elaboret, &c. sed etiam obsecrabo. pro Qu. 18 a, Nequium obsecrauit per fratris sui mortui cinerem, per nonen propinquitatis, vt, &c. in Verr. 117 a, Cùm multis lacrymis eum oraret atq; obsecraret Heraclitus, impetrare non potuit. Ep. 55 a, Cùm mihi C. Martellus non solùm consilium daret, sed precibus quoq; me obsecraret, &c. Epist. 116 b, Ego vos P. C. oro atq; obsecro, vt, &c. pro Qu. 18 a, Ita q; te hoc obsecro, vt, &c. de Fin. 68 b, Obsecro, inquit, Torquate, hæc dicit Epicurus. Att. 43 a, Obsecro, mi Pomponi, non vides, &c. Att. 190 b, Obsecro Pylia salutem. Epist. 233 a, Quid, obsecro te, ita venusta habeantur ista, non vt vincula virorum sint, sed vt oblectamenta puerorum. Att. 124 a, Sed obsecro te quid hoc miserius, quàm, &c. At. 44 a, Ad me, obsecro te, vt omnia certa perferbas. Att. 88 b, Deinde me obsecras amantissimè, ne obliuiscar vigilare, & vt animaduertam quæ fiant. ad Att. 170 b, Vt facias, te obsecror atq; obsecro. Att. 208 a, Attica mea, obsecro te, quid agit? quæ me valde angit.

**OBSECVNDVS**, *as.* pro Pom. 13 a, Is cui ciues assenserint, socij obtemperauerint, hostes & obediunt, venti tempestatq; obsecundant.

**OBSEPIO**, *pis. sepio, inuolutio.* 135 b, Hæc omnia tibi accusandi viam munebant, adipiscendi obsepiebant.

**OBSEQUIENS**, *tis. obediens.* Epist. 148 b, Filius obsequens patri. Sal. in Cic. 270 b, Filia tibi iucundior atq; obsequentior, quàm parenti par est.

**OBSEQUIVM**, *quij. indulgentia, patientia.* de Amic. 113 a, Terentij. Obsequium amicos, veritas odium parit. Att. 98 b, Itaq; effeci omni obsequio, vt neutri illorum quicquam esset me charior. I. P. 80 a, Ego Antonium collegam patientia atq; obsequio meo mitigauit. pro Cæl. 40 a, Comprehendere multos amicitia, tueri obsequio. Attic. 95 b, Mulieres valde intelligo delectari obsequio & comitate adolescentis. Epist. 152 b, Abuti obsequio alicuius ad omnes res. de Leg. 168 a, Cùm animus cognitit virtutibus à corporis obsequio indulgentiaq; discesserit. Attic. 157 a, Omne meum obsequium in illum fuit cum multa seueritate. Att. 156 a, Ea verò non sunt ab obsequio nostro. de Leg. 164 b, Obsequia in homines tolluntur. \* de Amic. 113 a, Obsequium multò molestius, quod peccatis in dulgentia præcipitem amicum ferri sinit. ibid. In fraudem obsequio impellitur. ibid. In obsequio autem (quoniam Terentiano verbo libenter vitumur) comitas adsit.